10ª SESSÃO ORDINÁRIA

ABERTURA:
  ABERTA A 10ª SESSÃO ORDINÁRIA DO 2º PERIODO ORDINÁRIO DE 04 DE OUTUBRO DE 2021.

 CHAMADA.

 LEITURA DA ATA DA 9ª SESSÃO ORDINÁRIA DO 2º PERÍODO DE  2021

EXPEDIENTE:

 VOTO DE PESAR Nº 011/2021
Voto de Pesar pelo falecimento da Senhora Marli Alice, ocorrido no dia 2 de outubro de 2021. o Voto de Pesar foi de autoria
do Vereador Francisco Sales de Medeiros neto em conjunto com os demais Vereadores.
Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN, 04 de outubro de 2021.

o INDICAÇÃO Nº 190/2021

Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve, requer que, após ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jackson Dantas, solicitando que seja realizado a pintura da
praça localizada na Rua 13 de Maio.

 Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 04 de outubro de 2021.

JOÃO DE OLIVEIRA DANTAS - PP

o INDICAÇÃO Nº 191/2021

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício ao Senhor

Secretário  de  Esportes  Pedro  Henrique  Oliveira  Medeiros,  solicitando  a  concessão  de  um  espaço

apropriado para o incentivo de artes marciais a todo e qualquer cidadão do município.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 04 de outubro de 2021.

ARTHUR DAVID COSTA PEREIRA – PT

 TRAMITAÇÃO DE PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº  07/2021,  DE AUTORIA DO VEREADOR

CLAYTON MARIANO DE SÁ, QUE CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO SÃO JOSÉ -SERIDOENSE A JOSÉ

MARCOS DE SOUZA FARIA.

 TRAMITAÇÃO DE PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº  08/2021,  DE AUTORIA DO VEREADOR

FRANCISCO  SALES  DE  MEDEIROS  NETO,  QUE  CONCEDE  TÍTULO  DE  CIDADÃO  SÃO  JOSÉ  -

SERIDOENSE A ERINALDO PEREIRA DA SILVA.

ORDEM DO DIA

NÃO HÁ MATÉRIA A SER VOTADA

ENCERRAMENTO
ENCERRADA A 10ª SESSÃO ORDINÁRIA DO SEGUNDO PERÍODO DE 2021.

	INDICAÇÃO Nº 190/2021
	Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 04 de outubro de 2021.
	INDICAÇÃO Nº 191/2021
	Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 04 de outubro de 2021.